
  

    

Kotva   S01   je   standardně   dodávána   s  
magnety  50  a  100Kg.  Průměr  kotvy  je  
o   5mm   větší   z   důvodu  maximálního  
kontaktu   obou   ploch.   Plocha   kotvy  
může   být   vychýlená   až   o   60°   od  
základny.   Ocelový   disk   je   připevněn  
na   speciálním   tlumiči,   který   chrání  
kotvu   při   nárazu   dveří   při   jejich  
otevírání.   Pružnost   tlumiče   zajišťuje  
dokonalý  kontakt  kotvy  s  magnetem.    

Model   S2   je   standardně   dodáván   s   kotvou  
S01,   uvolňovacím   tlačítkem   a   s   ochrannou  
diodou,  ve  variantách   s  přídržnou  silou  50  
a   100Kg,  napájecím  napětím  24V.  Napájecí  
kabely  se  vedou  zespodu  nebo  ze  stran  po  
vylomení   příslušné   přepážky.   Použité  
plasty  zaručují  nízkou  hmotnost  a  vysokou  
pevnost.  Kvalitní   design   umožňuje   použití  
ve  všech  interiérech.  
  
Varianty  na  zvláštní  objednávku:  
-‐‑      stav  dveří  (pouze  50Kg  verze),  
-‐‑      jiné  napájecí  napětí  
-‐‑      střídavé  napájecí  napětí  

Tomkova  142A,  500  26,  Hradec  Králové  
www.kelcom.cz  
+420  495  513  886  



  

  

Rozměry:  

Parametry:  

Tomkova  142A,  500  26,  Hradec  Králové  
www.kelcom.cz  
+420  495  513  886  


